Договор пожертвования № _________
г. Рязань

             «__» __________ 20__ г.

        __________________________________________________________, паспорт серия _________ номер _________, выдан________________________________________________, когда выдан____________, проживающий адресу: ___________________________________________,именуемый в дальнейшем «Жертвователь», с одной стороны, и

Государственное автономное учреждение дополнительного образования Рязанской области «Спортивная школа олимпийского резерва «Олимпиец» в лице директора Соловьевой О.В., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Одаряемый», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Жертвователь в соответствии со ст. 582 ГК РФ безвозмездно передает в собственность Одаряемого денежные средства в сумме __________ (________________________________________________________________) рублей __ копеек в качестве  пожертвования.
1.2. Пожертвование, указанное в п. 1.1. настоящего Договора  является целевым и предоставляется Одаряемому на его уставную деятельность.
2. Общие положения
2.1. Денежные средства считаются переданными Одаряемому с момента их зачисления на расчетный счет Одаряемого.
2.2. Изменение назначения использования переданных в виде пожертвования денежных средств не допускается.

2.3. Жертвователь вправе запросить у Одаряемого документальный отчет о целевом использовании пожертвования.

2.4. Одаряемый принимает пожертвование и в установленном порядке осуществляет его оформление и учет.
3. Прочие условия

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного     исполнения Сторонами взятых на себя обязательств.
3.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
3.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются нормами действующего законодательством РФ.

4. Реквизиты сторон:

	Жертвователь:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________ /__________________/
	Одаряемый:

ГАУ ДО РО «СШОР «Олимпиец»

390000, г. Рязань, ул. Маяковского , д.46

ИНН 6231048498,  КПП 623401001

ОГРН 1026201270171

Минфин Рязанской области (ГАУ ДО РО «СШОР «Олимпиец» л/с 30596Ш07620)

р/с 03224643610000005900

ОТДЕЛЕНИЕ РЯЗАНЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Рязанской области г. Рязань

к/с 40102810345370000051

БИК 016126031

Эл.почта: gou_olimpic@mail.ru
__________________________/О.В. Соловьева/